
 

 

Řídící výbor, zápis ze setkání 
2 2 .  j e d n á n í  3 . 1 1 . 2 0 2 2 ,  Č e s k ý  B r o d ,  Ž i ž k o v a  č .  p .  5 0 7  

Přítomni 

• 18 členů z 27 (13 osobně, 5 zmocněných členů) – viz příloha č. 1) 

• Za realizační tým: Veronika Svěcená, Gabriela Vraj 

Program 

1. Zahájení 

2. Personální změny (členové ŘV a PS) 

3. Aktualizace dokumentů ŘV (Statut, Jednací řád, Organizační struktura, Komunikační plán) 

4. Představení investičních priorit a výzva k jejich aktualizaci 

5. Plnění ročního akčního plánu 2022 a schválení ročního akčního plánu na rok 2023 

6. Aktuální informace z projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ 

7. Informace o svazkové škole 

8. Diskuze a prostor pro vaše náměty a připomínky 

9. Závěr 

Body z jednání 

1. Zahájení 

J. Soukupová uvítala přítomné a konstatovala, že je přítomno 13 členů řídícího výboru osobně a dalších pět 

členů zplnomocnilo jiného přítomného člena. Je tedy přítomna nadpoloviční většina z 27 členů ŘV a jednání 

je usnášeníschopné. Seznam přítomných je přílohou zápisu č. 1.  

Zápisem byla pověřena Bc. Gabriela Vraj. 

2. Personální změny (členové ŘV a PS) 

Členové byli seznámeni s návrhy personálních změn: 

• paní Martina Bohatová, bývalá finanční manažerka projektu KAP II Středočeského kraje už v týmu KAP 

Středočeského kraje nepracuje, jejím nástupcem je navržena nová finanční manažerka projektu KAP II 

Středočeského kraje a paní Lea Ďuráčová, DiS.,  

 

Řídící výbor souhlasí s navrženou personální změnou jednomyslně. 

Hlasování 1: 

Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 



Projekt Vzkvétání škol Českobrodska 

Aktivita součástí projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je 
financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů 
vybraných obcí ORP Český Brod. 

 S t r á n k a  | 2 

• Paní Jitka Šindelářová, vychovatelka ŠD v ZŠ Tuklaty požádala o ukončení členství z důvodu kolize 

pracovní doby a termínů jednání ŘV  

Řídící výbor souhlasí s navrženou personální změnou jednomyslně. 

Hlasování 2: 

Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 

  

• Paní Martina Zdražilová, starostka obce Tismic byla navržena v souladu s jednacím řádem ŘV k 

ukončení členství z důvodu opakované dlouhodobě neúčasti na jednání ŘV. 

Přítomní členové se shodli, že paní Zdražilové bude zasláno písemné upozornění na toto ustanovení Jednacího 

řádu s dotazem ohledně jejího dalšího členství v ŘV.   

Řídící výbor souhlasí s navrženým postupem jednomyslně. 

Hlasování 3: 

Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Dále byli hromadně schváleni všichni členové pracovních skupin – aktualizovaný seznam je přílohou zápisu č. 

2. Seznam členů PS se může v čase měnit, PS jsou otevřené a noví členové PS jsou vítáni.  

Řídící výbor souhlasí s navrženými členy pracovních skupin jednomyslně. 

Hlasování 4: 

Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

3. Aktualizace dokumentů ŘV (Statut, Jednací řád, Organizační struktura, 

Komunikační plán) 

J. Soukupová informovala o aktualizaci dokumentů ŘV, navržené úpravy byly členům ŘV zaslány jako podklad 

pro jednání ŘV, podrobně představila změny dokumentů, důvody pro jejich úpravu a zodpověděla dotazy 

přítomných. Následně bylo o jednotlivých dokumentech hlasováno.  

Řídící výbor souhlasí s předloženou Organizační strukturou procesu MAP jednomyslně.  

Hlasování 5: 

Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 

 



Projekt Vzkvétání škol Českobrodska 

Aktivita součástí projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je 
financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů 
vybraných obcí ORP Český Brod. 

 S t r á n k a  | 3 

Řídící výbor souhlasí s předloženým aktualizovaným Jednacím řádem Řídícího výboru MAP včetně Pravidel 

technického zajištění hlasování ŘV formou per rollam. Přítomní souhlasí, že v příloze uvedené kontakty mohu 

být na webu v neveřejné části pro členy pracovních skupin a ŘV.  

Hlasování 6: 

Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Řídící výbor souhlasí s předloženým Komunikační plánem jednomyslně. 

Hlasování 7: 

Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

• Aktualizované dokumenty v konečném znění jsou součástí přílohy č. 3 a budou zveřejněny na webu: 

https://skoly-orp-cb.eu/dokumenty/ 

 

4. Představení investičních priorit a výzva k jejich aktualizaci 

G. Vraj vyzvala přítomné k nastávající aktualizaci investičních priorit, která proběhne v průběhu měsíce 
listopadu. Aktualizované investiční priority budou poté projednány na jednání Řídícího výboru MAP, které 
proběhne per rollam od 16. 12. 2022 – 19. 12. 2022. 
 

 Na investiční záměry, které nejsou uvedeny ve Strategickém rámci MAP, NELZE žádat o dotaci z 

prostředků evropských i národních zdrojů. 

 Celkové výdaje projektu – uvedená částka nemůže být při předložení záměru do výzvy IROP 

překročena, v případě, že projekt předložený do IROP realizuje více záměrů a odkazuje se na více 

relevantních investičních priorit pro IROP, částky celkových výdajů se mohou sčítat a částka CZV v 

žádosti o podporu nesmí překročit tento součet.  

 Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (zaměření podporovaných oblastí) je třeba vždy 

označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, 

nebude možné v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením 

přijatelnosti).  

 
• Uvítáme i osobní setkání k Vašim záměrům v oblasti školství.  

• Souhlas zřizovatele s daným investičním záměrem školy je základním předpokladem pro zařazení 

investice školy do MAP. 

 

 Na webu https://skoly-orp-cb.eu/ je vytvořena záložka „Investiční priority MAP“ https://skoly-orp-

cb.eu/investicni-priority-map/ včetně prázdných šablon, pravidel a pokynů pro vyplnění a další 

informace. 

 

 

https://skoly-orp-cb.eu/dokumenty/
https://skoly-orp-cb.eu/
https://skoly-orp-cb.eu/investicni-priority-map/
https://skoly-orp-cb.eu/investicni-priority-map/


Projekt Vzkvétání škol Českobrodska 

Aktivita součástí projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je 
financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů 
vybraných obcí ORP Český Brod. 

 S t r á n k a  | 4 

5. Plnění ročního akčního plánu 2022 a schválení ročního akčního plánu na 

rok 2023 

Přítomní byli seznámeni s plněním akčního plánu 2022. Rezervy zůstávají ohledně zahraniční exkurze, kdy 

prostřednictvím pracovní skupiny pro financování jsou oslovovány jednotlivé školy k zapojení do programu 

Erasmus + a dále v problematice síleného psychologa.  

Následně probíhala priorizace aktivit pro roční akční plán 2023 ve skupinách. Po doplnění priorit z pracovních 

skupin bude na příštím ŘV předložen ke schválení Akční plán pro rok 2023. 

 

6. Aktuální informace z projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ 

J .  S o u k u p o v á  i n f o r m o v a l a  o  p l á n o v a n ý c h  a k t i v i t á c h  v  p r o j e k t u .  

Termín Aktivita Místo 

10. 11. 2022 Výjezdní zasedání Pracovních skupin pro matematickou 
a čtenářskou gramotnost 

Základní škola Písnice, 
Praha 4 - Libuš 

22. 11. 2022 Setkání pracovní skupiny pro financování Žižkova 507, Český Brod 

29. 11. 2022 Setkání asistentů pedagoga – kazuistický seminář ve 
spolupráci s KAP Střední Čechy 

Žižkova 507, Český Brod 

6.12.2022 Setkání nad výsledky analytické zprávy o stavu 
vzdělávání a sociální oblasti za ORP Kolín a Český Brod 
s autory mapy vzdělávání PAQ research 

CEROP Kolín, Sokolská 1095 

8. 12. 2022 Setkání pracovní skupiny pro předškolní vzdělávání Žižkova 507, Český Brod 

16. 12. 2022 – 
19. 12. 2022 

Jednání Řídícího výboru (aktualizace investičních priorit) Per rollam 

 

 Veškeré informace byly a jsou nadále zveřejňovány na webu projektu https://skoly-orp-cb.eu/ 

 a Facebooku – https://www.facebook.com/skolyceskobrodska/ 

Š a b l o n y  Z Š  

 Podání žádosti o podporu do 28. 4. 2023 do 14 hod! 

Dále J. Soukupová informovala o setkání se zástupci Středního článku podpory MŠMT dne 24. 10. 2022, jehož 

součástí byla i beseda s Mgr. Pickovou, právničkou specializovanou na školskou problematiku. Setkání se 

zúčastnil i pan Slavík a doporučuje využít specialisty týmu pod vedením Mgr. Bc. Martiny Bětákové, nové 

náměstkyně ministra školství, k řešení aktuálních problémů škol. Prezentace a kontakty v příloze č. 5 

 234 811 246   email: stredniclanek@msmt.cz  www.edu.cz        facebook.com/stredniclanek                

https://www.mapavzdelavani.cz/
https://skoly-orp-cb.eu/
https://www.facebook.com/skolyceskobrodska/
mailto:stredniclanek@msmt.cz
http://www.edu.cz/


Projekt Vzkvétání škol Českobrodska 

Aktivita součástí projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je 
financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů 
vybraných obcí ORP Český Brod. 

 S t r á n k a  | 5 

O s t a t n í  i n f o r m a c e  z  p r a c o v n í c h  s k u p i n :   

• 10. listopadu 2022 se jede na exkurzi na „Dílny psaní“ do ZŠ Písnice v Praze 4 – Libuš. Více na webových 

stránkách. Výjezdního zasedání do hodiny 5. třídy paní učitelky Hartychové se mohou účastnit i nečleni 

pracovních skupin. Přihlášky a další informace zde. 

• Byla předána výzva ředitelům ZŠ, aby do pracovních skupin nominovali nové členy PS, hlavně do PS pro 

matematickou gramotnost. Pracovní skupiny jsou otevřené, scházejí se 4x ročně. 

• Účastnice PS pro čtenářskou gramotnost se dohodly, že vhodný okamžik pro vydání druhé společné knihy 

by bylo září 2024. Slavnostní křest by mohl být spojen s plánovanou událostí otevření první části nové 

svazkové školy.  V souvislosti s tím by společným tématem příspěvků mohla být ŠKOLA. Příspěvky lze psát 

už nyní.  

• Sdružení PAQ zveřejnilo výsledky rozsáhlého sociologického výzkumu v rámci správních obvodů ORP 

v České republice zde. Součástí je i cca 60 stránková zpráva za každý správní obvod – viz příloha č. 6 Hlavní 

prostor pro zlepšení je zajistit více kvalifikovaných učitelů (18% nekvalifikovaných oproti celostátním 

průměru 8,9%), více psychologů a speciálních pedagogů do škol a vyšší příspěvky od zřizovatelů i státu. 

Ve spolupráci s MAP Kolín organizujme setkání s autory 6. 12. 2022 v Kolíně – viz výše, pozvánky budou 

ještě zaslány, příloha č. 7. 

• Byly předány informace do škol o vzdělávacích seminářích, které jsou hrazeny v rámci projektu IKap a pro 

naše učitele zdarma. Více informací zde. 

7. Informace o svazkové škole 

J. Soukupová informovala o tom, že v rámci přípravy výstavby svazkové školy probíhá uzavírání rámcových 

smluv o spolupráci a spolufinancování výstavby s ostatními obcemi. K 25.10.2022 je podepsaná rezervace pro 

480 míst z okolních obcí. Žádost na MŠMT se bude podávat až po navýšení způsobilých výdajů vládou, které 

je na programu dne 27. 10. 2022. Ideální stav by bylo předání stanoviště v březnu 2023, aby zůstala šance 

otevřít školu v září 2024.  

Na posledním zasedání vlády dne 27.10.2022 bylo jednání o návrhu na navýšení dotace na jedno místo z 850 

Kč na 1 mil. Kč přerušeno. Po rozhodnutí vlády zveřejní MŠMT novou výzvu k předkládání žádostí o podporu. 

DSo se snaží získat další peníze v jiných dotačních titulech, např. žádost na zelené střechy v části Český Brod 

a na nízkoenergetické budovy v Doubravčicích.  

8. Diskuse a prostor pro vaše náměty a připomínky 

Odbor sociálních věcí a školství (Bc. Fejfarová, vedoucí OSPOD) – řeší stížnosti na vedení SOŠ v Liblicích, dále 

umístění ukrajinských žáků do českých škol 

Odbor rozvoje (Ing. Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje) – nová výzva IROP na budování nových kapacit MŠ 

měla jiná než avizovaná pravidla a žádost o prioritní investici novou MŠ Kollárova do tohoto programu 

nemohla být podána. Nově je zažádáno o podporu z OPŽP na podporu energeticky úsporných nových 

veřejných budov. Očekává se i nová výzva z IROP.  Projektová dokumentace je zpracovaná do stupně pro 

stavební povolení, ve stupni pro provedení stavby včetně plánovaných změn ohledně energeticky úsporných 

opatření by mohla být hotová do konce roku 2022, aby se na počátku roku mohl soutěžit dodavatel. Náklady 

jsou přes 100 mil. Kč a bez dotace by se školka nemohla postavit. Otázkou bude dofinancování. 

Obec Rostoklaty (J. Mokošín, starosta obce bez školy) – Rostoklaty řeší rámcovou smlouvu s DSO. Obec se 

snaží hodně šetřit, aby měly na školu a snaží se plánované výdaje obhájit před obyvateli. Na rok 2023/2024 

file:///C:/Users/soukupova/AppData/Local/Temp/notes2423E6/koly-orp-cb.eu/vyjezdni-zasedani-pracovnich-skupin-pro-matematickou-a-ctenarskou-gramotnost/
https://www.mapavzdelavani.cz/
https://ikap.kr-stredocesky.cz/archiv/nas-kalendar-je-nabity-vzdelavacimi-akcemi


Projekt Vzkvétání škol Českobrodska 

Aktivita součástí projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je 
financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů 
vybraných obcí ORP Český Brod. 

 S t r á n k a  | 6 

mají asi 10 prvňáků, které bude třeba umístit do 1. třídy. Do budoucna se snaží řešit situaci, jak nebýt závislý 

na Českém Brodě. Do budoucna by bylo dobré postavit malotřídní školu na pozemku v Rostoklatech a snažit 

se spojit síly na výstavbu školy s Břežany II.  

Przechwozd, z.s. (Ing. Hejhal, ředitel) – projekt už má 2,5 roku splněnou udržitelnost, která je na 5 let. Letošní 

zpráva o udržitelnosti byla schválena oproti loňskému roku rychle, během 2 měsíců. Projektové dny se 

osvědčily. Lucie Tlamichová promluvila o pozitivní zpětné vazbě z Kounic. DSO se domluví na možnosti 

projektového dne pro ukrajinské děti, který by se mohl uskutečnit do konce roku 2022. 

Region Pošembeří, o.p.s. – (Mgr. Oliva) – informace o možnostech financování z alokace na MAS z IROP 2021 

– 2027 včetně možnosti spolupráce škol s Ateliérem344.) – příloha č. 8 

ZŠ TGM Poříčany (Ing. Pěnkava, učitel) – na škole je 6 ukrajinských žáků, vejdou se do kapacity 290 žáků. V 1. 

třídě mají nakonec jen 23 žáků místo původně plánovaných 30 žáků. Tento týden je 40 dětí v Beneluxu na 

výletě. Odchází osvědčená paní učitelka ze školky. 

ZŠ Žitomířská (Mgr. Slavík, ředitel) – mají velký podíl dětí, kteří končí v 8. ročníku a nemají pro ně místo do 

9. ročníku. Mají 2 ukrajinské děti, škola má plnou kapacitu. Ukrajinské děti dávají do ročníku o rok níže, tím 

se blokuje do budoucna další místo ve škole. V tuto chvíli mají 1 volné místo. 

MŠ Kollárova (J. Zumrová, ředitelka) – ukrajinským dětem se ve školce daří dobře. Zatím se neví, zda stihnou 

děti během roku připravit na vstup do školy. Z hlediska úvazků jsou pokryti, nemají žádné volné místo. Na 

stáž je možné poslat Ljubu Haraninu. MŠ navštívila s dětmi Ekocentrum Vrátkov.  

ZUŠ (Charvát, ředitel) – ZŠ Tyršova má v budově ZUŠ pronajatu učebnu, kde je umístěna třída 21 ukrajinských 

dětí, od 1. – 5. třídy. Vzdělává je ukrajinská paní učitelka společně s ukrajinsko-českou asistentkou a českou 

učitelkou pro český jazyk. Děti se učí dopoledne, odpoledne mají ještě on-line výuku z Ukrajiny. Největším 

problémem je uzavřenost dětí v ukrajinské komunitě, potřebovaly by se více stýkat s vrstevníky z českého 

prostředí. Dále se na ZUŠ řeší problémy s kapacitou, chybí prostory. Trápí je problém s cenou plynu a 

elektřiny. U plynu je 50% nárůst ceny plynu.  

PPP Český Brod (Mgr. Lancová, zástupce PPP) – opět budou mít kurz Předškoláka. Provádějí screening školní 

zralosti. Výsledky dětí se horší, protože se mění výchova dětí. Děti vstupují do školy a nejsou zvyklé pracovat, 

dlouho si hrají. Také rostou počty dětí v 1.třídách. Začínají se otevírat nůžky mezi dětmi, hodně záleží i na 

domácím prostředí. V PPP jsou 4 lidé, 1 psycholožka. Chodí do reálného prostředí do škol. 

DSO Český Brod – Doubravčice (Ing. Soukupová, statutární zástupce): 

• Ukrajinští žáci, kteří nebyli z kapacitních důvodů přijati do ZŠ a MŠ navštěvují adaptační skupiny 

v Oranžové zahradě a v PPP, které s podporou MŠMT ČR organizuje DSO Český Brod - Doubravčice. Pokud 

se uvolní místo v ZŠ, bylo by vhodné, aby se tito žáci dostali do běžných základních škol, aby probíhalo 

jejich další začleňování. Jedná se o žáky 6. až 9. tříd. 

• Připravuje se pro děti představení anglického divadla. Bylo by vhodné to spojit s dětmi z českého 

prostředí. 

• 14. prosince 2022 organizuje DSO exkurzi do SOU a SOŠ Městec Králové, kde jsou umístěni 4 ukrajinští 

studenti z letních jazykových kurzů a kde budou probíhat den otevřených dveří. Případní zájemci 

z devátých tříd s doprovodem se mohou připojit – viz příloha č. 9 

http://www.atelier344.cz/
https://www.sossoumk.cz/


Projekt Vzkvétání škol Českobrodska 

Aktivita součástí projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je 
financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů 
vybraných obcí ORP Český Brod. 

 S t r á n k a  | 7 

9. Závěr, další postup  

Příští jednání proběhne per rollam od 16. 12. 2022 – 19. 12. 2022. Prezenční jednání se uskuteční v únoru 
nebo v březnu. Pozvánka bude zaslána v dostatečném předstihu. 
Pokud máte nápady pro aktivity z projektu, můžete je posílat na skolyorp@cesbrod.cz 

 

Dokončení zápisu 

Zapsala: 

Gabriela Vraj a Jiřina Soukupová, realizační tým MAP 

Přílohy:  

1. Seznam přítomných 

2. Aktualizovaný seznam členů PS 

3. Aktualizované dokumenty ŘV (Statut a příloha č. 1 ke Statutu, Jednací řád a příloha č. 1 Jednacího řádu, 

Organizační struktura, Komunikační plán) 

4. Prioritní aktivity pro rok 2023 

5. Prezentace Středního článku podpory MŠMT 

6. Zpráva o stavu vzdělávání v ORP Český Brod od PAQ research 

7. Pozvánka na setkání se zástupci PAQ research 

8. Informace z MAS Region Pošembeří o.p.s. (alokace na MAS z IROP 2021 - 2027 a spolupráce 

s Atelierem344 včetně fotodokumentace zrealizovaných projektů) 

9. Pozvánka Den otevřených dveří v SOŠ a SOU Městec králové 

  

file:///C:/Users/Reditel/Downloads/skolyorp@cesbrod.cz


Projekt Vzkvétání škol Českobrodska 

Aktivita součástí projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je 
financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů 
vybraných obcí ORP Český Brod. 

 S t r á n k a  | 8 

 

PŘÍLOHA Č. 1: SEZNAM PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ 20. JEDNÁNÍ ŘV MAP – 3.11.2022 

Č. Příjmení Jméno  Titul Organizace Účast 

1 Černá Alena Mgr. ZŠ Poříčany, pedagog, rodič 
plná moc – 
zastoupena p. 
Pěnkavou 

2 Dočkalová Hana Mgr. 
Město Český Brod, vedoucí odboru 
rozvoje 

ANO 

3 Ďuráčová Lea DiS. 
Krajský úřad Středočeského kraje, 
finanční manažerka projektu KAP II 

omluvena 

4 Dušek Jiří   NPI, konzultant MAP III omluven 

5 Fejfarová Martina Bc. 
Město Český Brod, vedoucí OSPOD 
Český Brod 

ANO 

6 Halaxová Jana Mgr. MŠ Doubravka Doubravčice, ředitelka 
plná moc – 
zastoupena pí. 
Soukupovou 

7 
Hapková 
Kleinwächterová 

Kristina Mgr. 
Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 
specialista strategie a rozvoje 

omluvena 

8 Hejhal Jaroslav Ing. Przechwozd z.s., Přehvozdí, ředitel ANO 

9 Charvát Tomáš   ZUŠ Český Brod, ředitel ANO 

10 Kopecká Irena Ing. Rodič, učitel ZŠ Tyršova Český Brod 
plná moc – 
zastoupena pí. 
Lancovou 

11 Krčmář Jiří Mgr. Gymnázium Český Brod, ředitel 
plná moc – 
zastoupen p. 
Olivou 

12 Lancová Veronika Mgr. PPP Český Brod, zástupce PPP ANO 

13 Milotová Martina   
Obec Tuklaty, zastupitelka zřizovatele 
ZŠ 

plná moc – 
zastoupena pí. 
Tlamichovou 

14 Mokošín Jiří Bc. 
Obec Rostoklaty, starosta obce bez 
školy 

ANO 

15 Nekolný Jakub Ing. Město Český Brod, zástupce ORP omluven 

16 Nouza Jaroslav   
LECCOS, z.s., zástupce sociálních služeb 
pracujících s dětmi 

omluven 

17 Oliva Miloslav Mgr. Region Pošembeří, zástupce MAS ANO 



Projekt Vzkvétání škol Českobrodska 

Aktivita součástí projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je 
financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů 
vybraných obcí ORP Český Brod. 

 S t r á n k a  | 9 

18 
Pačesová 
Horynová 

Linda 
Ing. 
arch. 

Dokolečka z.s. Doubravčice, zástupce 
neformálního vzdělávání 

ANO 

19 Pěnkava Václav Ing. ZŠ Poříčany, učitel ANO 

20 Plesná Ludmila Mgr. ZŠ Tuklaty, ředitelka omluvena 

21 Slavík Jiří Mgr. ZŠ Žitomířská Český Brod, ředitel ANO 

22 Soukupová Jiřina Ing. 
DSO Český Brod Doubravčice, statutární 
zástupce 

ANO 

23 Šindelářová Jitka   
Rodič, zástupce školních družin ZŠ 
Tuklaty 

omluvena 

24 Tlamichová Lucie Ing. Rodič, zástupce PS pro financování ANO 

25 Urbanec Luděk   Obec Vitice, starosta omluven 

26 Zdražilová Martina Ing. Obec Tismice, starostka omluvena 

27 Zumrová Jiřina Bc. MŠ Kollárova, Č. Brod, ředitelka ANO  

 


